
COLEGIUL NATIONAL IASI

REZULTATELE ELEVILOR LA COMPETITII SPORTIVE

An scolar 2016-2017

Nr. 

crt.

Numele si prenumele 

elevului / echipei

LOC etapa 

județeană
Profesor Clasa COMPETITIA CALIFICĂRI

1
ECHIPA DE BASCHET 

BĂIEȚI LICEU
I jud, I zona OLGA RADU LIC BASCHET-LICEU-BĂIEȚI calificare la etapa națională

2

STOLERIU GEORGE & 

LEHACI MIRUNA DARIA & 

LUPAŞCU DIANA ELENA 

& OBADĂ EMA

I jud, I zona OLGA RADU

8D, 

6F, 

7C, 

5C

ECHIPA DE SAH-Olimpiada 

Gimnaziilor
calificare la etapa națională

3
ECHIPA DE BASCHET 

BAIEȚI GIMNAZIU
I jud, I zona IULIAN MARIAN GIM BASCHET-GIMNAZIU-BAIEȚI calificare la etapa națională

4

AUNGURENCEI MIRUNA 

ANA  & CIOBOTARU 

GIORGIO ROBERT & 

CHIRCA IULIA RIANA & 

POPA MIHNEA ANDREI

I jud, III 

zona
LUCIAN DARIE

7E, 

8D, 

6B, 

7E

TENIS DE MASĂ-Olimpiada 

Gimnaziilor

5
ECHIPA DE BASCHET 

FETE LICEU

I jud, M 

zonă
MARIUS COSOI, IULIAN MARIAN LIC BASCHET-LICEU-FETE

6
ECHIPA DE BASCHET 

FETE GIMNAZIU
II MARIUS COSOI, LUCIAN DARIE GIM BASCHET-GIMNAZIU-FETE


